
平成 28年 12月吉日 

採 用 ご 担 当 者 各 位 

                                                     松 山 大 学 

                                             薬学部長  松 岡 一 郎 

                                      〔公印省略〕 

 

平成 28年度 松山大学就職合同セミナーの開催について（ご案内） 

 

晩秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、本学薬学部生対象の『松山大学就職合同セミナー』を、下記要領にて開催致します。当セミナ

ーは、本学薬学部卒業生の採用をご検討いただいている皆様と、就職を希望する学生（5 年次生、6 年

次生）との貴重な情報交換の場になるものと期待しております。ご多用中まことに恐縮に存じますが、

出展をご一考下さいますようお願い申し上げます。 

出展を希望される場合は、同封の『就職合同セミナー出展申込書』により、ファックスまたは電子メ

ールにてお申し込みください。電子メールをご利用される場合は、事前にこちらより電子ファイル書式

（Word 形式）をお送りいたします(※1.)。なお、会場の都合等により、今回の出展ブース数は、午前の

部 70社、午後の部 70社の計 140社とさせていただきます。申込数が上限に達した場合にはご希望にそ

えない場合がございますので、何卒ご了承ください。 

なお、今後、当セミナーに関する連絡には電子メールを利用させていただきますので、「就職合同セミ

ナー出展申込書」には電子メールアドレスを必ずご記入くださいますようお願い申し上げます。最終の

ご案内文書のみ、1月下旬に郵送させていただく予定です。  

 

記 

 

開催日時：平成 29年 3月 3日（金）午前の部 10：00～12：30（受付 9：30） 

午後の部 13：30～16：00（受付 13：00） 

場 所：松山大学 第一体育館 

出 展 料：無料 

申 込 先：松山大学薬学部事務室 

FAX：089-926-7162 

E-mail：mu-yakugaku@matsuyama-u.jp 

申込締切：平成 29年 1月 13日（金）※当日必着 

備 考：1回の説明時間は 15分程度 

以上 

 

※1. 電子ファイルをご利用される場合は、事前に電子メールにて、件名を「就職合同セミナー申込書

式希望＋社名」とし、申込先（mu-yakugaku@matsuyama-u.jp）まで送信してください。折り返し添

付ファイルにて電子ファイル書式（Word形式）を返信いたします。 

※12月 28日（水）～1月 4日（月）は大学一斉休暇のため、事務取扱いをしておりません。 

 

※問合せ先 

〒790-8578 松山市文京町 4-2 松山大学薬学部事務室 

TEL 089-926-7193（直通） 

担当：河瀬 雅美(薬学部キャリア委員長) 

徳永(薬学部事務室) 


